

**OBJEDNÁVKA**

č.int.: 2019024 /R

**čj. 21255 /2019**

Rozpočtová skladba: 6000-6101000172-3313-5171

Datum vystavení : 20.5.2019

Odběratel:	Kontaktní údaje:
<b>Město Nový Bor</b> nám. Míru 1 473 01 Nový Bor  IČ: 00260771      DIČ: CZ00260771	Vyřizuje: -  E-mail: - Telefon: - -
Zastoupené na základě mandátní smlouvy: Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.) Purkyňova 227 473 01 Nový Bor	Ostatní údaje: Forma úhrady: Převodem  Datum dodání: 3.6. - 30.6.2019
Dodavatel: <b>Complet San s.r.o.</b> Staškova 1217/14 460 14 Liberec 14 - Ruprechtice  IČ: 28751558      DIČ: CZ28751558	Vyřizuje: E-mail: Telefon:
Místo určení: <b>Městské kino Nový Bor</b>	
<p>Objednáváme u Vás osekání a likvidaci vlhkých omítek v suterénu a v části sálu kina v rozsahu dle předložené nabídky. Celková předpokládaná cena bude 96.995,29 Kč včetně 21% DPH (80.161,40 Kč bez DPH).</p> <p>Termín nástupu bude upřesněn. Časový rozsah prací bude koordinován p. _____ v návaznosti na vlastní provoz kina.</p> <p>Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení.</p>	
<p>Prohlašujeme, že služba dle vystavené objednávky je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, <b>nevztahuje</b> se na ní režim § 92a ZDPH a obec Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH). Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře.</p>	
Převzal:	Schválil: Jaroslav Voldřich - jednatel



## Cenová nabídka - osekání omítek 1.PP a stabilizace zdiva

### Položkový rozpočet

Položka	Výměra	Jedn.	Cena/j	Celkem M+P
<b>Bourací práce</b>				
osekání vlhkých omítek sklep	212,50	m <sup>2</sup>	145,00	30 812,50
osekání vlhkých omítek Sál	24,39	m <sup>2</sup>	145,00	3 536,55
přesun hmot do svislý do 2 m - suti	12,60	t	650,00	8 190,00
přesun hmot vodoroný do 100 m	12,60	t	450,00	5 670,00
odvoz a likvidace suti na skládce vč. poplatků	12,60	t	1 250,00	15 750,00
<b>Sanační práce</b>				
zpevnění povrchu nátěrem Bornit SB3	24,39	m <sup>2</sup>	365,00	8 902,35
<b>Ostatní náklady</b>				
náklady na mimo staveništní dopravu, režie, VRN	10,00	%	730,00	7 300,00
<b>Cena za dílo celkem bez DPH</b>				<b>80 161,40</b>
DPH 21%				16 833,89
<b>Cena za dílo celkem včetně DPH</b>				<b>96 995,29</b>

Cena zahrnuje: práce+materiál+dopravu+režie, DPH

Cena nezahrnuje: spotřeby energií a vody,

V Liberci 18.4.2019

Zpracoval:

Complet San s.r.o.

[www.completsan.cz](http://www.completsan.cz)